20 18 16 19
Ile owoców miał Antek?

26 15 14 13
Ile gruszek miał Kuba?

14. Papuga waży 900 g, kot 3,5 kg, a lama 170 kg. Ile razem ważą: dwie papugi, trzy koty i jedna lama? 

180,3 kg 179,8 kg 182,3 kg 177,6 kg

15. Zaznacz poprawnie zapisaną liczbę: dziewięćset jeden tysięcy dwieście trzydzieści cztery?

901324 912234 901234 921034

16. Jeśli bok kwadratu zwiększymy dwukrotnie, to jego pole:

nie zmieni się zwiększy się 4 razy 
zwiększy się 2 razy

17. Jaką część godziny stanowi 15 minut?

zegar A zegar B
zegar C zegar D

A B C D
19. Zaznacz zdanie fałszywe:

Różnica to wynik dodawania.